

مدیر عامل انجمن حمایت زندانیان تبریز در جمع خبرنگاران تاکید کرد؛

تسهیلات ایجاد ۲۸۵ شغل خانگی برای خانواده زندانیان آذربایجانی

محمدعلی نصرتی: باید به زندانیانی که از اشتباه خود پشیمان هستند فرصتی دوباره اعطا گردد



۴۶۵ میلیون تومان در مناسبت‌های مختلف اعیاد کمک‌های مردمی و خیرین جمع آوری شده است خاطر‌نشان کرد: ۲۹۳ نفر از فرزندان بی بضاعت زندانیان تحت پوشش طرح محسنین قرار داده شده و ۱۵۷ میلیون تومان ودیعه مسکن نیز برای این خانواده‌ها پرداخت گردیده است. نصرتی با بیان اینکه انجمن حمایت از زندانیان تبریز ۳۸ زمانی عمدی را که برای اولین بار در زندان بودند آزاد کرده است یادآور شد: هر انسان ممکن



گیری خانواده ها تاثیر مثبتی داشته باشیم. مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان تبریز با ذکر این نکته که حدود ۶۸۷ دانش آموز تحت پوشش این انجمن قرار دارد اظهار کرد: ارائه کمک‌های درمانی برای خانواده‌های زندانیان، اعطای تسهیلات برای ایجاد ۲۸۵ شغل خانگی که عمدتاً به اعطای تسهیلات به زنان خانوار صورت می گیرد از جمله دیگر اقدامات این انجمن است. وی با اشاره به اینکه امسال حدود ۶ میلیارد و

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان تبریز گفت: در سال ۱۴۰۲ حدود ۶ میلیارد و ۴۶۵ میلیون تومان در مناسبت‌های مختلف کمک‌های مردمی و خیرین آذربایجانی جمع آوری شده است که از اعتماد افکار عمومی به این انجمن حکایت دارد.

«محمدعلی نصرتی» در نشست خبری خود در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی آذربایجان شرقی افزود: این انجمن از جمله تشکل‌های مردم نهاد قدیمی تبریز است که بیش از یک قرن سابقه فعالیت داشته و عمده فعالیت آن در راستای حمایت از خانواده های زندانیان است.

وی اضافه کرد: ارائه بسته‌های حمایتی و معیشتی در مناسبت‌های مختلف، تعمیر و مرمت منزل و پرداخت کمک هزینه دارو و درمان، اجاره بها، تحصیل فرزندان و تهیه پوشاک و نوشت افزار و ایجاد اشتغال از جمله خدمات ارائه شده این انجمن برای خانواده‌های زندانیان است.

نصرتی با اشاره به اینکه دو وظیفه آموزشی، درمانی و توانبخشی در راستای ارتباط با خانواده های زندانیان صورت می گیرد تاکید کرد: در طول سال جاری ۵ هزار و ۳۶۲ فقره مشاوره آموزشی به خانواده این افراد داده شده تا در میزان آستانه تحمل و تصمیم

شبکه ملی اطلاعات، سیاست‌های ساماندهی خدمات پیامکی ارزش افزوده و پیامک انبوه در شبکه‌های ارتباطی، سیاست‌های حاکم بر برنامه ملی بازی‌های رایانه‌ای و سند صیانت از کودکان و نوجوانان در فضای مجازی برخی از مهم ترین اقداماتی هستند که مرکز ملی فضای مجازی طی سال‌ها تاکنون انجام داده است.

به گزارش ایسنا، ۱۷ اسفند سال ۱۳۹۰ رهبر معظف انقلاب با دستور تاسیس شورای عالی فضای مجازی ایران را جزو کشورهای پیشرو برای حکمرانی و سیاستگذاری در این فضا کرد تا به عنوان یک بازیگر فعال در جامعه بین المللی و به تبع آن در داخل کشور استقلال، آزادی، قدرت و هویت ایرانی اسلامی در کنار حریم خصوصی حفظ شده و نیازها و خواسته های مردم در فضای مجازی تامین شود. این شورا طی حدود ۱۲ سال در مسیر سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی و راهبری این فضا گام های مثبتی برای حکمرانی در فضای مجازی برداشته و مصوبات و ابلاغیه‌های شورای عالی فضای مجازی علاوه بر خودکفایی و استقلال کشور در این فضا، توانمندی و تخصص ایرانیان را در جهان به نمایش گذاشته است. در این گزارش گزیده‌ای از مصوبات و ابلاغیه های شورای عالی فضای مجازی در این سال‌ها آمده که در ادامه به آن اشاره شده است.

شبکه ملی اطلاعات؛ زیرساخت ارتباطی کشور

در اواسط سال ۱۳۹۲ شورای عالی فضای مجازی تعاریف و الزامات اولیه شبکه ملی اطلاعات را به عنوان شبکه‌ای مبتنی بر اینترنت اما مستقل با خدمات پایه پرکاربرد و مراکز داده داخلی مصوب کرد. در ادامه برای یکپارچگی در مفاهیم این طرح، در نیمه اول سال ۱۳۹۵ طرح تبیین الزامات شبکه ملی اطلاعات مصوب شد.

همچنین در سال ۱۳۹۷ با توجه به گسترش کاربردهای فضای مجازی و پیشرفت فناوری های مرتبط با این حوزه در سه رکن نوظهور کلان داده، هوشمند سازی و ارتباطات از نوع ماشینی، شورای عالی فضای مجازی با درک ضرورت حفظ و تقویت حاکمیت پذیری فضای مجازی، الزامات حاکم بر اینترنت اشیا به شبکه ملی اطلاعات را مصوب کرد. تحقق این مصوبه مهم، نیاز به فعالیت نظام مند و فراگیر در تقویت، ساماندهی و توسعه محتوا و خدمات کاربردی فضای مجازی را ایجاد کرد که شورای عالی فضای مجازی در سال ۱۳۹۹ طرح کلان و معماری شبکه ملی اطلاعات را برای تامین این نیاز به دلیل تاثیر مستقیم بر ارتقای کیفیت خدمات و محتوا مصوب کرد.

سیاست‌های ساماندهی خدمات پیامکی ارزش افزوده و پیامک انبوه در شبکه‌های ارتباطی

در اواخر سال ۱۳۹۳ در راستای پاسخ به مطالبه و خواست به حق مردم برای ارسل و دریافت خدمات پیامکی مرکز ملی فضای مجازی این طرح را مصوب کرد که براساس آن، مقرر شد تا خدمات پیامک انبوه و خدمات ارزش افزوده پیامکی در چارچوب قوانین و مقررات با اخذ مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی صورت گیرد. براساس این مصوبه ارائه کنندگان خدمات ارتباطی نیز موظف شدند تا امکان فعال سازی و یا غیر فعال کردن دریافت

درخواست ایالت‌های آمریکایی از متا

با رایش حساب‌های فیس‌بوک و اینستاگرام مقابله کنید

چهل ایالت آمریکا و واشنگتن دی سی، از شرکت متا پلتفرم خواستند با کلاهبرداری که حساب‌های فیس‌بوک و اینستاگرام را می ربایند، مقابله کند تا به معضل افزایش چشمگیر این موارد، رسیدگی شود.

به گزارش ایسنا، دادستانهای کل ایالت‌های آمریکا که در راس آنها لتیشیا جیمز، دادستان کل نیویورک قرار دارد، در نامه ای به وکیل ارشد شرکت متا، اعلام کردند کلاهبرداران در حال بردن این جنگ هستند و حضور آنها در پلتفرمهای متا، بیداد می کند.

ایالت‌های آمریکا اعلام کردند نیویورک از سال ۲۰۱۹، شاهد افزایش ۱۰۰ درصدی شکایت درباره کلاهبرداری بوده که به حساب‌های فیس‌بوک و اینستاگرام دسترسی پیدا کرده و رمزعبورها را تغییر داده اند و توانسته اند پیامهای خصوصی را بخوانند و خود را جای صاحبان حساب جا بزنند تا مخاطبان آنها و عموم را فریب دهند.

چهار ایالت ایلینویز، کارولینای شمالی، پنسیلوانیا و رومونت، اعلام کردند افزایش موارد شکایت در سال میلادی گذشته، از ۲۵۰ درصد فراتر رفت.

دادستان کل نیویورک در بیانیه ای اعلام کرد شبکه اجتماعی، شیوه اتصال میلیون ها آمریکایی است. روده شدن حساب شبکه اجتماعی توسط یک کلاهبردار، مانند آن است که کسی، پنهانی وارد خانه شما شود و قفلهای آن را عوض کند.

ایالت‌های آمریکا از شرکت متا خواستند پول بیشتری برای جلوگیری از سرقت حسابها خرج کند که شامل افزایش تعداد کارکنان است و با افرادی که حساب‌هایشان هک شده است، همکاری نزدیکتری داشته باشد. شرکت متا در نوامبر سال ۲۰۲۲، حذف هزاران موقعیت شغلی متمرکز به امنیت و حریم خصوصی را اعلام کرد. سختگویی متا در بیانیه ایمیل شده ای، اعلام کرد این شرکت برای رسیدگی به این مشکل، سرمایه گذاری سنگینی در فناوری و کارکنان برای شناسایی حساب‌های هک شده، انجام داده و توصیه هایی را به کارکنان و مقامات اجرایی ارائه کرده است.

بر اساس گزارش رویترز، در اکتبر گذشته، ۴۱ ایالت آمریکا و واشنگتن دی سی از متا شکایت کرده و مدعی شدند این شرکت، پلتفرمهای خود را به گونه ای طراحی کرده تا کودکان را به آنها معناد کند و باعث آسیب دیدن سلامت روانی آنها شده است.

اقتصادی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اعلام کرد؛

تحقق ۱۰۸ درصدی درآمدهای مالیاتی آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۲



عصر آزادی / سرویس اقتصادی:

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: تا دهه اول اسفند ماه حدود ۱۰۸ درصد از درآمدهای مالیاتی استان در سال ۱۴۰۲ تحقق یافته است.

حیدر فتح زاده در جلسه ستاد درآمد و تجهیز منابع استان اظهار کرد: لازم است در جهت ارتقای پوشش مالیاتی و وصول

حداکثری مالیات‌های تعیین شده نهایت تلاش خود را به کار گیریم. وی ضمن اشاره به مباحث مربوط به قانون هوای پاک، مالیات شرکت مس سونگون و تحقق سایر منابع درآمدی آذربایجان شرقی ایراز داشت: فعالیت های شرکت مس سونگون باید در سبد وصولی مالیاتی استان خود را نشان داده و عایدات آن نصیب مردم بومی منطقه و استان شود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی در عین حال خاطرنشان کرد: باید از افزایش بی رویه درصد تغییرات در وصول مالیات جلوگیری و بیشتر روی افزایش پایه های مالیاتی تمرکز شود. این مقام مسئول متذکر شد: اگر گزارش مزاد وصولی استان تا ۲۰ اسفند به مرکز اعلام نشود امکان برگشت و دریافت مزاد درآمدهای وصولی به استان از بین خواهد رفت؛ بنابراین دستگاه‌های اجرایی پیگیر تحقق کامل درآمدهای پیش بینی شده تا قبل از این تاریخ باشند. فتح‌زاده همچنین بر ضرورت تسهیل گری پوشش مالیاتی، شناسایی و جلوگیری از فرارهای مالیاتی تاکید کرد.

شایان ذکر است در این جلسه واقف بهروزی، مدیرکل امور اقتصاد و دارایی آذربایجان شرقی نیز به ارائه گزارشی از عملکرد درآمدهای عمومی استانی سال ۱۴۰۲ تا دهه اول اسفند و مقایسه آن با عملکرد سال گذشته پرداخت.

در ۱۱ ماه سال جاری صورت گرفت

حمایت ۴۷۴ هزار میلیارد ریالی بانک صادرات ایران از بخش‌های اقتصاد مقاومتی



عصر آزادی – سرویس بانک و بیمه: حجم تسهیلات تکلیفی و حمایتی بانک صادرات ایران در ۱۱ ماهه ۱۴۰۲ از ۴۷۴ هزار میلیارد ریال فراتر رفت. عصر آزادی – فرغ پیمان، حجم تسهیلات تکلیفی و حمایتی این بانک در ۱۱ ماهه منتهی به پایان بهمن‌ماه سال جاری، به ۴۷۴ هزار و ۷۹۲ میلیارد ریال رسید که نسبت به ماه قبل بیش از ۱۵

درصد رشد داشته و سهم قابل توجهی در کمک و پشتیبانی از بخش‌های مختلف اقتصاد مقاومتی و حمایت از مردم در اقصی نقاط کشور داشته است.

پرداخت انواع وام قرض‌الحسنه در بخش‌های ازدواج و تهیه چیزی به، فرزندآوری، مشاغل خانگی، ودیعه مسکن، درمان، سنجاد دیه و سایر وام‌های ضروری و همچنین مشارکت در بهسازی و نوسازی مسکن روستایی، مشارکت مدنی در نهضت ملی مسکن، ودیعه مسکن اقدام ملی مسکن، ساخت و خرید مسکن اپن‌گران، خدمات حمایتی کشاورزی و پشتیبانی از اقدامات شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی، از دیگر اقدامات بانک در راستای پرداخت تسهیلات تکلیفی و حمایتی در مدت یاد شده بوده که در قالب عقود قرض‌الحسنه، مشارکت مدنی، مضاربه، سلف، فروش اقساطی، جعاله و مراجعه در اختیار متقاضیان قرار گرفته است.

اعلام ساعت کار و شعب کشیک بانک ملی ایران در روزهای پایانی سال و نوروز

عصر آزادی – سرویس بانک و بیمه: ساعت کار تمامی واحدهای بانک در سراسر کشور و شعب کشیک بانک ملی ایران در روزهای پایانی سال جاری و روزهای ابتدایی سال ۱۴۰۳ اعلام شد.

تمامی واحدهای بانک ملی ایران از تاریخ ۱۹ لغایت ۲۸ اسفند ماه (به استثناء روزهای تعطیل رسمی) تا ساعت ۱۷ آماده ارائه خدمات بانکی به مشتریان گرامی هستند. آخرین روز کاری رسمی این بانک روز دوشنبه ۲۸ اسفند ماه است و در روز سه شنبه ۲۹ اسفند ماه فقط واحدهای منتخب،حسب ضرورت فعالیت خواهند داشت. شعب کشیک این بانک در روزهای سه شنبه ۲۹ اسفند ماه جاری، پنج شنبه دوم فروردین و شنبه چهارم فروردین سال ۱۴۰۳ از ساعت ۹ تا ۱۲ به ارائه خدمات بانکی به مشتریان می پردازند. گفتنی است فعالیت واحدهایی که در محل های خاص مستقر بوده و در تمام ایام سال به صورت شبانه روزی به مشتریان خدمت رسانی می کردند، همانند روال قبل فعال خواهند بود.

مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی اعلام کرد

تامین بیش از ۱۳۰ هزارتن شکر برای خانوار و صنف

نظارت بر بازار شب عیدو ماه رمضان

مدیر کل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی از تامین ۳۰ هزار تن شکر برای خانوار و بیش از ۱۰۰ هزار تن شکر برای صنف و صنعت در ایام عید و ماه رمضان خبر داد.

مسعود امراللهی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه مشکلی در تامین شکر مورد نیاز بازار را نداریم، گفت: برای شب عید و ماه رمضان ۳۰ هزار تن شکر برای مصرف خانوار از محل بخش دولتی به استان‌ها تحویل داده شده است.

وی افزود: همچنین بیش از ۱۰۰ هزار تن شکر از محل بخش خصوصی نیز در سامانه بازارگاه بازرگاری شده که برای صنف و صنعت قابل دسترسی است و می‌توانند به هر میزبانی که نیاز دارند خریداری کنند. مدیر کل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: بازرسان مربوطه بر بازار شب عید و ماه رمضان نظارت‌های لازم را دارند و چنانچه گرانفروشی در بازار باشد حتما بازرسان سازمان حمایت با آن برخورد خواهند کرد. امراللهی در پایان گفت: بیش از نیاز بازار شکر تامین شده، اما چنانچه احساس نیازی در بازار مشاهده شود مجدداً تامین می‌شود. در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و مراکز عرضه نیز توزیع صورت می‌گیرد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد

کاهش ۲۰ درصدی قیمت پوشاک در نمایشگاه بهاره

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در حوزه تامین بازار پایان سال پوشاک برنامه‌ریزی شده که کالاهای بیش از ۲۰ درصد زیر قیمت ماه‌های نمایشگاه‌های بهاره عرضه شود.

محمد مهدی برادران در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: امسال پنج طرح در حوزه مبارزه با قاچاق در بخش‌های لوازم یکی، لوازم خانگی، کالای دخانی، محصولات آرایشی و بهداشتی و پوشاک شروع شده که در حال انجام است.

وی با بیان اینکه بازار این کالاها به صورت مستمر رصد می‌شود و در برخی گروه‌ها باید تلاش نشود کالای با کیفیت بهتر در اختیار مردم قرار گیرد، تصریح کرد: در حوزه تامین بازار پایان سال پوشاک برنامه‌ریزی شده که کالاهای بیش از ۲۰ درصد زیر قیمت ماه‌های گذشته در نمایشگاه‌های بهاره عرضه شود. بنابراین کاهش قیمت پوشاک در اسفند نسبت به ماه‌های قبل برای مردم ملموس خواهد بود. به گفته این مقام مسئول کاهش قیمت پوشاک در آستانه شب عید یک کار جمعی بوده که از سوی تولیدکنندگان انجام شده تا هم مردم بتوانند از پوشاک مناسب استفاده کنند و هم با کالای قاچاق مقابله عملی انجام شود. برادران با بیان اینکه بخشی از کالاهای قاچاق در بازار فیک یا استوک یا کالای مصرف شده هستند که از نظر بهداشتی مشکل دارند، گفت: به دنبال این هستیم که مقابله جدی‌تر در این حوزه انجام شود.

حکومتی مبتنی بر نظام چند ذی ربطی، اتخاذ رویکرد توسعه فراملی، و ایجاد و توسعه سکوهای مورد نیاز در حوزه‌های تحول است.

نظام هویت معتبر در فضای مجازی کشور

از مهمترین مصوبات شورای عالی فضای مجازی را می توان تصویب این نظام دانست چرا که براساس آن رعایت حقوق فردی و جمعی در روابط اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فناورانه در زیست بوم فضای مجازی برای کاربران تاکید شد تا با شفافیت فعالیت کاربران در این فضا زمینه لازم برای توسعه کسب و کارهای دیجیتال، سامانه های فنی، رسانه های تعاملی و خدمات اداری در کشور ایجاد شود.

الزامات پیشگیری و مقابله با نشر اطلاعات، اخبار و محتوای خبری خلاف واقع در فضای مجازی

با گسترش روزافزون فضای مجازی در زندگی مردم، این فضا نه تنها محلی برای تعاملات و ارتباطات روزانه بلکه به منبعی مهم برای پاسخ به نیازهای محتوایی مردم در تمامی حوزه ها تبدیل شد و صیانت از سلامت و امنیت روانی جامعه و کاهش آسیب های های نشر، بازنشر وسیع و سریع اطلاعات، اخبار و محتوای تحریف شده و خلاف واقع، شورای عالی فضای مجازی را بر آن داشت تا سریعاً نسبت به بررسی و تصویب این سند در سال ۱۳۹۹ اقدام کند.

این سند در واقع فصل الخطابی برای اقدامات پیشگیرانه، واکنشی و ارتقایی سطح مسئولیت پذیری و پاسخگویی همahنگ و به هنگام برای مقابله با ناهنجاری‌ها و پیامدهای تولید و نشر اطلاعات، اخبار و محتوای خبری خلاف واقع است که با توجه به توسعه هوش مصنوعی در سال های اخیر و به تبع آن افزایش چالش‌های محتوای تولیدی واقعی از تصنی، اهمیت این سند را دوچندان می کند.

سیاست‌های کودکان و نوجوانان در فضای مجازی

کودکان و نوجوانان نه تنها در ایران که در جهان مخاطب نخست سیاست گذاران در فضای مجازی بوده و مصونیت و حفاظت از آنها از اولویت‌های حکمرانان در این فضااست. بر همین اساس شورای عالی فضای مجازی در سال ۱۴۰۰ این سند را در راستای تبیین الزامات شبکه ملی اطلاعات و طرح کلان و معماری این شبکه، با هدف ارتقای بهره‌برداري از فضای مجازی و صیانت از خردسالان، کودکان و نوجوانان مصوب کرد. طرحی که به تاژگی مشابه آن در بسیاری از کشورهای اروپایی در حال پیگیری برای حفاظت از کودکان و نوجوانانشان در فضای مجازی است.

الزامات سامانه‌های الکترونیکی آموزش و پرورش و شبکه آموزش شی دانش آموز (شاد)

فراگیری گونا و بحران‌های ارتباطی به خصوص برای دانش آموزان و دانشجویان، شورای عالی فضای مجازی کشور را برآن داشت تا برای افزایش

پایداری و تداوم خدمات‌رسانی در شبکه آموزش کشور، این سند را در سال ۱۴۰۰ به عنوان بخشی از زیست بوم جدید تعلیم و تربیت رسمی و عمومی کشور با عنوان سامانه شاد مصوب کند.

توسط عضو هیئت مدیره بانک در همایش «سکوی پرتاپ گردشگری سپهر» عنوان شد

جدیدترین خدمات بانک صادرات ایران در تسهیل گردشگری



عصر آزادی – سرویس بانک و بیمه: عضو هیئت مدیره بانک صادرات ایران از جدیدترین خدمات این بانک برای حمایت از استارت‌آپ‌ها و ارائه کارت ویژه در حوزه گردشگری خبر داد.

عصر آزادی – فرغ پیمان، یاسر مرادی با حضور در جمع فعالان استارت‌آپی و فین تک‌های حوزه گردشگری در همایش یک روزه «سکوی پرتاپ گردشگری سپهر»، قابلیت‌های سامانه «ست» را برای ارتباط از کسب و کارهای نوین در صنعت گردشگری تشریح کرد.

او گفت: یکی از کارهای مهمی که بانک صادرات ایران در بخش استارت‌آپی گردشگری انجام داده این است که افرادی که از خدمات استارت‌آپ‌آبی در حوزه گردشگری استفاده می کنند، می‌توانند به صورت هوشمند نسبت به توثیق سهام و سایر دارایی‌هایی را که خود که قابلیت توثیق داشته باشند از جمله سهام، بیمه‌های عمر و زندگی، سیم کارت تلفن همراه، حتی پارانه و بقیه دارایی‌های خود در سامانه ست (سامانه توثیق الکترونیکی دارایی) در بانک صادرات ایران اقدام کنند و تضمین تامین اعتبار آنها توسط بانک انجام خواهد شد. مرادی افزود: در صورت که افراد به هر دلیل در پرداخت اقساط خدمات گردشگری دریافت شده از استارت آپ‌ها با مشکل مواجه شوند، بانک صادرات ایران مستقیماً بر اساس تضمینی که به این استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های گردشگری می‌دهد، نسبت پرداخت بدهی اقدام خواهد کرد و این خدمت می‌تواند در فراشمول شدن استفاده افراد از خدمات گردشگری کمک کند.

عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران همچنین با اشاره به تمهیدات انجام شده برای تسهیل گردشگران خارجی به ایران نیز از ارائه کارت ویژه گردشگری به آنها خبر داد و افزود: بانک صادرات که در حال حاضر دارای بیش از ۲۰ شعبه خارج از کشور است، می‌تواند پس از اخذ مجوزهای لازم نسبت به اعطای کارت خرید در حوزه گردشگری به افرادی که قصد سفر به ایران را دارند، از طریق شعب خارجی بانک صادرات ایران اقدام کنند.

مرادی با اشاره به لزوم ایجاد تعادل بین نرخ مبادله ریال با ارز کشور مبدأ گردشگر، افزود: گردشگرانی که درحال حاضر به کشور ما سفر می‌کنند، امکان استفاده از دستگاه‌های خودپرداز و پایانه‌های فروش را ندارند و خرید نقدی و اسکناس به دلیل تغییرات نرخ برابری ارز چندان جذابیتی برایشان نداشته باشد، حتماً با داشتن چنین کارتی می‌توانند جذابیت مطلوبی را تجربه کنند.